
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 180 dt.26.12.1995  

 
MBI                                                                                                            

DHENIE KONTIGJENT STREHIMI 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi shqyrtoi relacionin mbi 

probleme të ndryshme të paraqitura nga Seksioni Strehimit, në 

zbatim të V.K.M.Nr.530, dt.17.10.1994, të ligjit Nr.7572, 

dt.10.05.1992, neni.14, pika.14 “Mbi organizimin dhe 

funksionimin e pushtetit lokal”, V.K.M. Nr,49, dt.29.11.1995 

“Për përcaktimin e kritereve mbi të pastrehët” si dhe 

V.K.Bashkiak Nr.43, dt.09.05.1995,  

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

I. Të pajiset me autorizim për : 

 

1.Drita Kosturi – Për ap.(1+1), Nr.1, Bll.”Vasil Shanto”.  

                            Gjendja familjare e vetme. E pastrehë. 

                            E persekutuar. 

 

II. Nga të ndryshmet : 

 

1.Azmi Dervishi – Të shfuqizohet V.K.Bashkiak me 

                               Nr.95, dt.01.08.1995 që i akordon  

                               Ilia Shyti ap.4 (2+1), Pall.23,  

 



                               Bll.”1Maji”, Rr.”Muhamet Gjollesha” 

                               dhe ti jepet Z.Azmi Dervishi i cili ka 

                               akt – marrëveshje që merr formën e  

                               kontratës për këtë ap. 

                                                         (që prej 23.11.1990). 

 

2.Ilia Shyti – T’i jepet ap. (2+1), Nr.10, Pall.23,  

                      Bll.”1 Maji”, Rr.”M.Gjollesha”.  

                      Ka akt – marrëveshje (me kontribut). 

 

 

 

 

          

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
 


